

Kotanyi Lebkuchen Großmutters Art Gewürzmischung

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	

DARELLO KG

Heiligenstädter Lände 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Nutritional Name	Value
Zucker	
Protein	
Salz	
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	
Protein	
Salz	

Ingredients Information

-
